ПРОТОКОЛ №  21100000022
заседания комиссии по осуществлению закупок на поставку  комплекта медицинских изделий и расходного материала для проведения гемодиализа ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг

24.05.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Бир Л.В. — Зам главного бухгалтера;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Всего присутствовало 4 членов котировочной комиссии, что составило 80% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 17.05.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000022 от  17.05.2021г.
         Наименование объекта закупки: поставку комплекта медицинских изделий и расходного материала для проведения гемодиализа ДЛЯ ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
        Начальная (максимальная) цена договора: 275000 (двести семьдесят пять тысяч)рублей 00 копеек
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «17» мая 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «24» мая  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 24.05.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 24.05.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 24.05.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоен следующий порядковые номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1
	ООО «ПК «ДиалМед»
	275000 (двести семьдесят пять тысяч)рублей 00 копеек

	420108,г.Казань, ул.Ирек, д.1, помещение 8
	24.05.2021
11 часов 00 минут

Объем предложенных Участником услуг:
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за единицу, руб

	1
	Набор для гемодиализа

	Готовый к использованию стерильный набор для проведения процедуры гемодиализа.

 Для снижения риска осложнений продукция в блистере уложена последовательно, в соответствии с этапами проведения процедуры: установка и удаление катетера при проведении гемодиализа.

Состав набор №1(для начала процедуры):
круглые тампоны (№3-размер со сливу) - 5 шт.;

Салфетка впитывающая-2-х слойное покрытие (60 х 60 см)-1 шт.;

Салфетка впитывающая- салфетки из марли (7,5 х 7,5 см)-5шт.;

Фиксирующая полоска «Батерфляй»-пластырные полоски из нетканого материала (3 х 15 см) - 6 шт.

Состав набора №2 (для завершения процедуры):

Круглые тампоны (№3-размер со сливу) - 4 шт.

Салфетка впитывающая -салфетки из марли (7,5 х 7,5 см) - 4 шт.

Бандаж-бинт эластичный самофиксирующийся-бинт эластичный фиксирующий (10 см х 4 м) - 1 шт
Фиксирующая полоска «Батерфляй»-пластырные полоски из нетканого материала (3 х 15 см) - 1 шт.
Описание:
Покрытие: нетканый двухсторонний материал (вискоза и полиэтилен) плотность 53 г/см2, размер 60 х 60 см. Тампоны: марля из 100% абсорбирующего хлопка, 20 нитей, размером со сливу (диаметр 32 мм).
Салфетка: марля из 100% абсорбирующего хлопка 17 нитей,  8 слоёв, размер 7,5 х 7,5 см.
Пластырные полоски: нетканый пористый материал,  клеящее вещество из акрилат,  размер 150 х 25мм.
Фиксирующий бинт: вискоза 63%,  полиамид 37%, размер 10 см х 4 м.
Упаковка: Жёсткая блистерная упаковка: - плёнка ПЭТ/ПЭ толщиной 350 мкм, бумага плотностью 58г/м2. На упаковке указаны: состав набора, номер партии, срок годности, условия хранения. Набор снабжён индивидуальным стикером с указанием LOT (номер партии), срока годности, артикула, наименования медицинского изделия, производителя и штрих-кода. Индивидуальный стикер наклеивается в историю болезни пациента для обеспечения контроля за качеством проведенных медицинских услуг.
	шт
	2500
	110

Итог- 275000 (двести семьдесят пять тысяч)рублей
По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной на участие в запросе котировок  № 21100000022,  установлено, что ООО «ПК «ДиалМед» адрес: 420108,г.Казань, ул.Ирек, д.1, помещение 8 допускается к участию в запросе котировок №21100000022.

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 24.05.2021г. по 13 часов 30 минут 24.05.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача
ПОСТАНОВИЛИ:

Признать заявку ООО «ПК «ДиалМед»  соответствующую требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок по техническому заданию организатора закупки. По итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, заявки признаны соответствующей котировочной документации.

З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «ПК «ДиалМед» с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.

4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.

— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
 —Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Зам главного бухгалтера;
Бир Л.В.
— Главная  медицинская сестра;
Логинова С.А.